FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA –

FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 31/2022

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE DIFERENTES ÁREAS
DE CONHECIMENTO PARA ATUAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO NO PROJETO

DE EXTENSÃO - CURSOS PARA COMUNIDADE DAC , EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO FAUEPG Nº 08/2022 E PRORROGAÇÃO EDITAL Nº

21/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Divisão de
Assuntos Culturais-DAC da Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais-PROEX,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público que se encontra aberto o EDITAL DE RESULTADO
FINAL para credenciamento de professores de diferentes áreas de conhecimento para
atuação por tempo determinado nos Cursos de Extensão da DAC/PROEX-UEPG

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. PROFESSOR DE PIANO

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Maria Osséia dos Santos Dias – CNPJ: 33175553/0001-34 7,0

1.2      PROFESSOR DE PINTURA

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Rossana Stori Moletta – CNPJ: 31062013/0001-19 8,0

1.3     PROFESSOR DE YOGA

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Moises Meza Pariona – CNPJ: 32762935/0001-00 9,1

2º Bianca Mayara Kotviski - CNPJ: 45253255/0001-02 4,5

1.4     PROFESSOR DESENHO e ARTES TEEN

Classificação Nome da Empresa - (CNPJ) Pontuação

1° Smailen Kauê de Oliveira – CNPJ: 45603790/0001-38 6,0

Ponta Grossa-PR, 25 de março de 2022.

Profa. Dra. Adriana Rodrigues Suarez
Chefe da Divisão de Cultura e Arte

DAC/PROEX

Prof. Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG